
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1728

خبـــر دوشنبه 
1402 .10 .04

11    جمادی الثانی     1445/    25    دسامبر     2023

دستگیری سارقان مسلح جاده ای 
فرماندهی انتظامی شوش از دستگیری 2 سارق مسلح 
جاده ای در یکی از محورهای مواصلاتی خبر داد. سرهنگ 
محمد محمدی نسب اظهار داشت: با توجه به وقوع سرقت 
موضوع  شهرستان،  این  مواصلاتی  محور  در  مسلحانه 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور ماموران 
انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. او افزود: ماموران پلیس 
با کار اطلاعاتی وانجام تحقیقات فنی هویت سارقان مسلح را 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنان را دستگیر 
کردند. سرهنگ محمدی نسب در ادامه با بیان اینکه متهمان 
به 2 فقره سرقت مسلحانه در سطح شهرستان شوش و یک 
فقره سرقت مسلحانه در شهرستان اهواز معترف شدند، 
تصریح کرد: در این راستا یکدستگاه خودرو مورد استفاده در 
کلاشنیکف( کشف  سرقت ها توقیف و یک قبضه سلاح جنگی )
شد. فرمانده انتظامی شهرستان شوش در پایان با اشاره به 
کرد: پلیس  معرفی متهمان به مرجع قضائی، خاطرنشان 
به عنوان حافظ جان، مال و ناموس مردم به هیچ وجه اجازه 
جولان و سرکشی را به افراد شرور و سارقان مسلح نخواهد داد 

و با این افراد به شدت برخورد خواهد کرد.

باند قاچاق سلاح متلاشی شد
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: باند قاچاق سلاح 
و مهمات جنگی در این استان با دستگیری ۱۵ نفر از اعضای این 
شبکه سازمان یافته متلاشی شد. اسماعیل رحمانی در گفت وگو 
با »ایرنا« افزود: نیروهای امنیتی و انتظامی با اقدامات اطلاعاتی 
پیچیده و فنی این باند سازمان یافته را در خراسان رضوی 
شناسایی کردند. وی اضافه کرد: تولید مهمات غیرمجاز و 
قاچاق و فروش تجهیزات جاسوسی از جمله فعالیت اعضای 
این باند است و پس از اینکه دستور قضائی برای مقابله با این 
باند در دستور کار دادستانی و نیروهای امنیتی قرار گرفت، در 
عملیات غافلگیرانه ۱۵ نفر از اعضای باند دستگیر شدند. معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی ادامه داد: ۴۰ قبضه سلاح جنگی 
از نوع کلت کمری، شکاری و شبه سلاح به همراه مقادیر زیادی 
مهمات از اعضای این باند کشف و ضبط شد. رحمانی اضافه 
کرد: قاچاقچیان، این محموله سلاح را از استان های همجوار 

وارد و قصد توزیع در خراسان رضوی را داشتند. 

۱۲ باند سرقت متلاشی شدند
فرمانده انتظامی لرستان گفت: ۱2 باند سرقت متلاشی شده اند. 
سردار یحیی الهی اظهار داشت: با تلاش های بی وقفه و شبانه روزی 
خدمتگزاران مردم در مجموعه انتظامی استان، ماموران انتظامی 
موفق به شناسایی ۱2 باند سرقت شدند. وی افزود: با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات انتظامی و هماهنگی قضائی اعضای این 
باندها که شامل 2۸ سارق و مالخر بودند، طی عملیات های متعدد 
و ضربتی دستگیر که در تحقیقات پلیس به ۹۶ فقره انواع سرقت 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه آذرماه 
سالجاری در مجموع ۵2۸ سارق در سطح استان دستگیر شده 
است، یادآور شد: ۹۶ مالخر در این راستا شناسایی و دستگیر و 
همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. الهی بیان کرد: سارقان 
در تحقیقات پلیسی به ۹۷۱ فقره انواع سرقت اعتراف و از این افراد 
در مجموع ۳۷ دستگاه خودرو و ۵۴ موتورسیکلت مسروقه کشف 
شده است. وی در پایان ضمن هشدار به سارقان و افراد مالخر که 
پلیس با اشراف اطلاعاتی قاطعانه با آنان برخورد خواهد کرد، از 
شهروندان تقاضا کرد با رعایت نکات ایمنی، توصیه های پلیس در 

بحث پیشگیری از سرقت را جدی بگیرند.

سارقان زورگیر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان گفت: 2 سارق زورگیر در پی 
کی در کمتر از ۶ ساعت  یک فقره زورگیری و سرقت خودرو و اموال شا
دستگیر شدند. سرهنگ داود مرسلی افزود: در پی دریافت گزارش 
حضوری مبنی بر سرقت خودرو سواری و اموال شخصی یک نفر 
راننده در محور زنجان – تبریز مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پاسگاه »قره بوته« قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه 
ماموران مشخص شده 2 نفر سارق حرفه ای با شگرد انسداد 
مسیر عبور خودرو سواری پژو، راننده را با تهدید قمه متوقف کرده 
و با بستن دست و پای او، خودرو و اموالش را به سرقت برده اند. 
سرهنگ مرسلی تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی هویت هر 2 
سارق احراز شد و سارقان طی عملیاتی ضربتی در کمتر از ۶ ساعت 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی های اولیه منکر بزه انتسابی بودند اما با ارائه 
کی  مستندات موجود از سوی ماموران و مواجهه حضوری با شا
نسبت به بزه ارتکابی اعتراف کردند که با راهنمایی آنها خودرو و اموال 

کی مسترد شد.  سرقتی نیز کشف و به شا

کــوتــاه

 کلاهبرداری به بهانه 
خرید لپ تاپ

گفت:  سمنان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شهروندی که بابت خرید لپ تاپ بیش از ۴۷۰ 
کلاهبرداری شده بود با  میلیون ریال از وی 
پیگیری های پلیس فتا وجه پرداختی به حسابش 
برگردانده شد. سرهنگ محمدرضا فدائیان اظهار 
کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
گهی خرید لپ تاپ در فضای  اینکه با مشاهده آ
مجازی مبلغ ۴۷2 میلیون و ۳۴۰ هزار ریال از 
طریق درگاه اینترنتی واریز و با گذشت چند هفته 
کالا را دریافت نکرد، پرونده در این رابطه تشکیل و 
پیگیریهای تخصصی توسط کارشناسان پلیس 
کارشناسان  فتا شروع شد. وی با بیان اینکه 
این پلیس در کمترین زمان ممکن نسبت به 
شناسایی حساب مقصد و وبسایت مربوطه اقدام 
کردند، اضافه کرد: با هماهنگی های لازم حساب 
کی  مربوطه مسدود و وجه پرداختی به حساب شا
عودت داده شد. رئیس پلیس فتا استان تصریح 
کرد: پرونده در این راستا تکمیل و جهت ادامه 

رسیدگی به مراجع ذیصلاح ارسال شد.

اعتراف به ۲0 فقره سرقت
جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان از 
دستگیری سارق قطعات خودرو با کشف 2۰ فقره 
سرقت در سنندج خبر داد. سرهنگ لطف ا... 
دارابی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج، 
بررسی موضوع دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران  آ
گاهی استان با اشراف اطلاعاتی یک  پلیس آ
سارق قطعات خودرو را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند.  جانشین فرمانده انتظامی 
استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقات 
به عمل آمده، متهم به 2۰ فقره سرقت قطعات 
خودرو اعتراف کرد، گفت: در این رابطه یک 
مالخر نیز دستگیر و متهمان به همراه پرونده در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
2 سارق حرفه ای با ۶۰ فقره سرقت منزل، مغازه 
کن خصوصی در شهرستان خرم آباد خبر  و اما
داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی 
کن خصوصی  وقوع سرقت از منزل، مغازه و اما
موضوع دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  کار ماموران پلیس آ
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 2 
سارق حرفه ای را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
طی عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان، تصریح کرد: 
سارقان در تحقیقات پلیس به ۶۰ فقره سرقت 
کن خصوصی اعتراف و همراه  منزل، مغازه و اما
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سردار 
الهی در پایان ضمن هشدار به سارقان که اعمال 
مجرمانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد ماند از 
شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه 
رفت و آمد مشکوك افراد ناشناس، به خصوص در 
ساعات پایانی شب، موضوع را بلافاصله از طریق 
تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیسی اطلاع دهند.

از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کشف  و  حرفه ای  سارقان  باند  شناسایی 
داد.  خبر  مسروقه  موتورسیکلت   چندین 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: در پی 
از  موتورسیکلت  سریالی  سرقت های  وقوع 
موضوع  تهران،  شهر  سطح  در  شهروندان 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
گاهی  گاهان اداره هفتم پلیس آ زبده از کارآ
گام  در  گاهان  کارآ افزود:  وی  گرفت.   قرار 
نخست با استفاده از روش های اطلاعاتی و 
میدانی دریافتند؛ تعدادی از سارقان به صورت 
تیم های چند نفره با استفاده از روش های 
ل  مناز پارکینگ  وارد  درب  و  قفل  تخریب 
شده و با استفاده از شگردهای خاص قفل 
موتورسیکلت ها را تخریب و آن ها را به سرقت 
روش های  ادامه  در  گاهان  کارآ می بردند. 
گسترده خود را جهت  گاهی  کارآ میدانی و 
کردند. این  شناسایی هویت متهمین آغاز 
مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه هویت 
مراقبت های  طی  متهمان  از  تن   ۵ تعداد 
شد،  شناسایی  گاهان  کارآ شبانه روزی 

گاهان در ادامه مخفیگاه  کارآ کرد:  عنوان 
کرده و با تشکیل چند  ۵ متهم را شناسایی 
گاهان اداره هفتم، موفق  کارآ از  تیم زبده 
گانه و منسجم  شدند در عملیات های جدا
متهمان را دستگیر و به اداره هفتم پلیس 

گاهی انتقال دهند. سردار ولیپور گودرزی  آ
با  اولیه  بازجویی  کرد: متهمان در  تصریح 
توجه به مدارک و مستندات موجود صراحتا 
به سرقت موتورسیکلت در سطح شهر تهران 
گاهان در ادامه با استفاده  اعتراف کردند. کارآ

 ۵ مخفیگاه  شدند  موفق  پلیسی  فنون  از 
تن از همدستان اعم از 2 سارق و ۳ مالخر را 
شناسایی و پس از مراقبت های شبانه روزی 
اداره  به  و  دستگیر  غافلگیرانه  به صورت 
گاهی انتقال دهند. متهمان  هفتم پلیس آ
با سایر  از مواجهه  اولیه پس  بازجویی  در 
همدستان و مشاهده شواهد و قرائن موجود، 
به همدستی با متهمین معترف شدند. وی 
گفت: متهمان در ادامه به ۳۰ فقره سرقت به 
شیوه نفوذ به پارکینگ و سرقت موتورسیکلت 
کردند:  کردند و در ادامه نیز اقرار  اعتراف 
کرده و  »از ابتدای آذرماه شروع به سرقت 
به صورت تیم های چند نفره موتورسیکلت ها را 
گاهان  سرقت و به مالخران می فروختیم.« کارآ
کنون 2۰ دستگاه  با استفاده از فنون بازجویی تا
کشف  متهمان  مخفیگاه  از  موتورسیکلت 
و ضبط کردند. این مقام انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
کشف دیگر  از سوی مراجع قضائی، جهت 
جرایم و شناسایی شکات، در اختیار اداره 

گاهی قرار گرفتند. هفتم پلیس آ

شناسایی باند سارقان حرفه ای موتورسیکلت 

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از کشف بیش از ۸۰۰ عدد انواع قرص و داروهای غیرمجاز 
مخدر و روانگردان در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر دیلمی گفت: در پی کسب خبری 
، موضوع در دستورکار ماموران قرار گرفت. وی  مبنی بر فروش انواع قرص و داروهای غیرمجاز
افزود: پس از هماهنگی های قضائی و تشکیل تیم عملیاتی، ماموران پلیس امنیت عمومی، 
دو متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تنکابن، خاطرنشان کرد: ماموران با همکاری نماینده اداره بهداشت و درمان این شهرستان، 
در بازرسی از محل فعالیت متهمان، بیش از ۸۰۰ عدد انواع قرص های مخدر و روانگردان را کشف 
کردند. سرهنگ دیلمی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند، ادامه داد: داروهای مخدر عاملی مهم و مخاطره آمیز برای بهداشت و سلامت جوامع 
بشری است و مقابله با پدیده شوم موادمخدر نیازمند همکاری و تعامل همه آحاد جامعه با 
ک و  نیروی انتظامی است. سرپرست انتظامی شهرستان آمل از کشف بیش از ۳ کیلوگرم تریا
دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین کیانمهر افزود: 
هم چنین در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر توسط یک قاچاقچی موادمخدر در 
شهرستان آمل، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. سرپرست انتظامی 
شهرستان آمل افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات پلیسی و بررسی های میدانی، موفق به 
شناسایی متهم شدند. وی با اشاره به اینکه پس از هماهنگی های قضائی، طی یک عملیات 
ضربتی متهم در پلیس راه جاده هراز دستگیر شد، تصریح کرد: در بازرسی از خودروی این 
ک کشف و در این راستا یک دستگاه خودرو نیز توقیف  گر مرگ بیش از ۳ کیلوگرم تریا سودا
شد. سرهنگ کیانمهر با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، 
افزود: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر به عنوان مهمترین عامل فروپاشی خانواده ها و سرمنشأ 
بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی، نیازمند همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با 

نیروی انتظامی است.

کشف داروهای روانگردان
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری قاپ زن 
ک مخدوش سرقت  حرفه ای که با استفاده از موتورسیکلت پلا
می کرد، خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی سرکلانتر ششم پلیس 
کلانتری  پیشگیری در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران 
۱۳2 نبرد در حال گشتزنی در محدوده خیابان ابوذر تهران به 
ک مخدوش دو سرنشین، مشکوک  یکدستگاه موتورسیکلت با پلا
و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از سلاح 
سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و 
اقدام به موبایل قاپی کرده و به سرعت از محل متواری شدند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت های انتظامی، اقدام به دستگیری سارقان 
کردند. سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهمان برای فرار با سلاح سرد 
به مأموران حمله ور شده که با هوشمندی مأموران ترک نشین 
موتورسیکلت که موبایل شهروند را به سرقت برده بود، دستگیر 
با موتورسیکلت متواری شد. سرکلانتر ششم پلیس  راننده  و 
پیشگیری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق بیشتر از 
متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای ۱۰ فقره سابقه سرقت 
و زورگیری است. وی ادامه داد: شناسایی مالباختگان و دستگیری 
متهم متواری در دستور کار کلانتری قرار گرفته و متهم به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری قاپ زن و زورگیر حرفه ای

کن خصوصی با  فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ از دستگیری یک سارق اما
اعتراف به 2۰ فقره سرقت از کارخانجات و کارگاه های سطح حوزه این شهرستان خبر داد. 
کن خصوصی سطح  سرهنگ کامران چراغی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اما
حوزه استحفاظی شهرستان چهارباغ، رسیدگی به پرونده در دستور کار عوامل انتظامی 
شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: با بررسی تخصصی سرقت های به وقوع پیوسته، 
ماموران کلانتری ۱۱ مرکزی شهرستان چهارباغ موفق به دستگیری یک سارق در حین 
سرقت از یکی از کارخانجات سطح حوزه شدند. فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ 
گاهی منتقل و در تحقیقات تکمیلی  افزود: پس از تشکیل پرونده متهم به پلیس آ
کن خصوصی شامل کارخانجات کارگاه ها و  گاهان به ارتکاب 2۰ فقره سرقت از اما کارآ
ویلاهای شهرستان چهارباغ اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به شناسایی همه 
مالباختگان این پرونده بیان داشت: پس از تکمیل مراحل متهم به همراه مالباختگان 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ چراغی در پایان به 
مالکان کارخانجات و کارگاه ها توصیه کرد: برای تامین امنیت واحد صنفی خود حتما از 

نگهبان استفاده و ملک خود را به دوربین مدار بسته مجهز کنید.

معاون فضای مجازی دادستان یزد گفت: طی ۱۰ روز گذشته، پنج میلیارد ریال کلاهبرداری از طریق همراه بانک های جعلی در استان صورت گرفته است. محمد 
نعیمی نژاد با اشاره به نقش بالای تلفن همراه در زندگی روزمره افزود: برنامه های بانکی از جمله برنامه های کاربردی است که همیشه مورد توجه کلاهبردارن 
این حوزه قرار داشته است. وی اضافه کرد: کلاهبرداران اینترنتی در ۱۰ روز اخیر با استفاده از حربه به روزرسانی برنامه های بانکی، مبلغ یاد شده را از شهروندان 
کید کرد و اظهار داشت: برنامه های بانکی باید تا حد امکان از سایت های  یزدی کلاهبرداری کردند. نعیمی نژاد بر لزوم نصب برنامه های کاربردی از منابع رسمی تا
رسمی بانک های عامل نصب و به روزرسانی شود. وی تصریح کرد: در این روش کلاهبرداران با در اختیار قراردادن نرم افزار جعلی، اطلاعات کاربری شهروندان 

را ضبط و نسبت به خالی کردن حساب آن ها اقدام می کنند.

 کلاهبرداری  با 
همراه بانک جعلی 

کن خصوصی به دام افتاد سارق اما


